
特別簡易型総合評価落札方式の標準日程

入札公告 入札公告1 木
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土

入札～評価値の算出

2 金
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入札参加申請期間終了

8 木

7 水

9 金 入札参加申請期間終了

14 水
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日
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無資格者への通知

設計内容の質問期限

無資格者への通知

設計内容の質問期限

11

土

16 金 設計内容の質問回答

木

13 火

技術評価点の算出

無資格理由の説明請求期限

19 月

18 日

技術評価点の算出

無資格理由の説明請求期限

22 木

入札書郵送期限

21 水

20 火

設計内容の質問回答

入札書郵送期限

24 土

23 金

25 日

26 月

27 火

29 木 非落札理由の説明請求期限

28 水 無資格理由の回答期限
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土

37 金
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42 水

41 火

44 金
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非落札理由の回答期限50 木
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49
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火

39 日

46 日

土

同日落札者決定・公表

48

43 木

38

水

日

低入札価格調査委員会

評価値の算出

低入札価格調査の対象とならない場合 低入札価格調査の対象となる場合

入札（低入札価格調査の対象となった場合）
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無資格理由の回答期限


